平成 28年 12月 21日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 Ｃ Ｒ Ｉ ・ ミ ド ル ウ ェ ア

代 表 者 名 代  表  取  締  役  社  長  押見 正雄

（コード番号：3698 東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役 コーポレート本部長 田中 克己

（ TEL．03-6418-7083 ）

経営体制に関するお知らせ

平成 28年 12月 21 日に開催された定時株主総会における取締役の選任を受け、株主総会後開催の取

締役会において、下記のとおり代表取締役を選任し同日付で就任しましたので、新経営体制と共にお

知らせいたします。

記

１． 取締役および監査役

氏名 新 旧

押見 正雄
代表取締役社長

兼 事業開発本部長

代表取締役社長

兼 事業開発本部長

古川 憲司 代表取締役会長 代表取締役会長

田中 克己
常務取締役 コーポレート本部長

兼 事業開発本部 副本部長

取締役 コーポレート本部長

兼 事業開発本部 副本部長

鈴木 泰山 取締役 医療・ヘルスケア事業 管掌 取締役 医療・ヘルスケア事業 管掌

片山 勝博 常勤監査役 常勤監査役

内田 実 監査役 監査役

金成 壽及 監査役 監査役

松下 操 【退任】 取締役 組込み事業 管掌

以上